FAX発信者：山陽小野田市協創部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

報道関係各位 発信年月日 令和６年８月２３日
送付枚数

（本紙含む）
１ 枚

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

福祉部高齢福祉課 課長 尾山 貴子 主査 古谷 直美 （0836）82-1149

件名 もの忘れ相談会を開催します

内   容

下記のとおり、標記相談会を開催します。認知症地域支援推進員が相談をお聞きします。早期発

見の重要性、地域のサポート機関や関連情報など役に立つ情報をご紹介しますので、告知をよろし

くお願いします。

記

１ 日時・場所 ①9月 19日（木）13:30～16:00 須恵地域交流センター

        ②9月 20日（金） 9:30～12:00 埴生地域交流センター

        ③9月 27日（金） 9:30～12:00 赤崎地域交流センター

２ 定員    各会場５名（お一人約 30分）

        予約優先、相談者のプライバシーは厳守します。

３ 費 用   無料

４ 申込方法  電話、ファックス、メール

５ 問い合わせ 高齢福祉課地域包括支援センター 担当：古谷、中嶋

        TEL （０８３６）８２－１１４９

※認知症地域支援推進員とは？

認知症の人や家族を支援する相談業務を実施する研修を受けた地域包括支援センター職員です。

本市には 4名の認知症地域支援推進員がいます。

記者発表資料